平成２１年１０月２８日
                  　　　  　 　　殿
        　　                                         　　　　　　宮城県ミニバスケットボール連盟
    　　                                             　　　　　　会長  安　齋　知　秀
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
広告協賛のお願い
　日頃より，バスケットボールの振興には，格別のご理解とご協力を賜りまして，誠に有難うご
ざいます。
　　さて，下記のとおり今年も第３３回宮城県民体育大会バスケットボールジュニアの部兼第
４１回全国ミニバスケットボール大会宮城県予選を開催する運びになりました。
　　本大会では，予選を勝ち抜いた男女計５６チームが全国大会出場をかけて競いますので，おお
いに熱戦が展開されるものと期待されます。
　　つきましては，大会への広告協賛に絶大なるご協力を賜りますよう，お願い申し上げます。
記
    　　  １．大会名　　 第３３回宮城県民体育大会ミニバスケットボールジュニアの部
兼 第４１回全国ミニバスケットボール大会宮城県予選
      　　２．主　催    （財）宮城県体育協会　宮城県教育委員会　宮城県バスケットボール協会
　　　　　３．主　管　  宮城県ミニバスケットボール連盟
４．後　援 　 宮城県小学校長会　仙台市小学校長会　仙台市教育委員会
利府町教育委員会　報道各社
　　　　　５．協　賛    仙台市エコーライオンズクラブ
      　　６．期　日    平成２１年１２月２５日（金），２６（土），２７（日）
７．会　場    セキスイハイムスーパーアリーナ

協賛広告価格表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２００９．県民大会

Ａ４判　　　全判　　　　２４０００円
　　　　　　　　　　　　（縦２６０ｍｍ　　横１７４ｍｍ　枠内）

　　　　Ａ４判　全判・裏表紙裏掲載
　　　　　　　　 　　　　　　　表表紙裏掲載　　ご相談
（それぞれ，写真を使用の場合プラス１０００円）
     　　　　 　　 ※サイズに合った完成原稿をお寄せください。

	Ａ４判　　１／２判　　　１２０００円
　　　　　　　　　　　　　（縦　１２８ｍｍ　　幅１７４ｍｍ枠内）

	Ａ４判横　　１／４判　　　６０００円
　　　　　　　　　　（縦６２ｍｍ　横１７４ｍｍ　枠内）

MMBBF　     　　                                　　　　    宮城県ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ連盟